0800 725 7474 

i a ETAPA DO CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE SURF 

RECIBO N°02 

Recebi da Associação de Eventos Desportivos - AED, CNPJ: N° 09.643.037/0001-02, 

com sede situada na Rua Tucuruvi, 362 — Centro — Peruibe /SP CEP: 11770-120 a 
quantia de R$ 6.600,00 (Seis Mil e Seiscentos Reais) referente as despesas realizadas na 
1' ETAPA DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE SURF, segue relacionado abaixo todos 
os gastos relacionados ao evento. 

GASTOS REALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO 

Locação de Palanque (Equipe de Arbitragem e Locutores)